Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED - Braco do Norte

Educacéo de Jovens e Adultos - Artes - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 251354
2 122294
3 837379
4 177676
5 608480
6 724626
7 462903
8 303421
9 732386
10 143945
11 725946
12 173308
13 353576
14 311085

Posicdo Inscricdo

HALBERTINA ROECKER WIGGERS
NAIARA DA SILVA LEANDRO
DERENICE CRISPIM MARTINELLI
ELIANE NOLA SCHMOELLER
MICHELE DUTRA NACK

JANETE APARECIDA VOGT DE SOUZA
TAILANE DA CORREGGIO SANTOS
ALINE MICHELE MARQUES SCHWENGBER
MARCELA C PERON

JOAO MANOEL ALMEIDA DE SA
ALISON MENDES VIEIRA

FRANCINI CAMILO

SALETE MARQUES PEREIRA VIDAL
STEFANY BLASIUS FAUST

Educacédo de Jovens e Adultos - Artes - Ndo Habilitado

Nome

7100
6532
6156
6140
5708
5556
5352
4768
4568
4360
4164
3988
3920
2840

Pontuacéo Final

1 402337
2 431752
3 431602
4 724632
5 265166

JOSIANE LOPES

MARIA BERNADETE PERIN VICENTE
ALINE BACH DE ABREU

ZILDA CANEVER ZANELATO

JULIA ROETTGERS DE MOURA

6220
5368
3800
3104
2900
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